（三）关联关系说明

RIGQUEZA与公司及其子公司均不存在关联关系。

三、合资补充协议的主要内容

第一条 二期项目概况

1.1双方一致同意在一期项目基础上， 在印尼新建红土镍矿冶炼年产高冰镍含镍金属3万吨项目

（二期项目）。本次产能调整后，双方合资协议项下合作项目产能由年产高冰镍含镍金属3万吨调增至

年产高冰镍含镍金属6万吨。

1.2二期项目实施地点为：印尼摩洛哇丽工业园（IMIP）。

1.3双方一致同意由合资公司分阶段实施二期项目。

第二条 投资额度及资金安排

2.1二期项目总投资约为330,000,000.00� USD（大写：叁亿叁仟万美元整），包括二期项目建设

投资、建设期利息及流动资金，具体以双方一致认可的二期项目可行性研究报告为准。

2.2因设计单位对一期项目进行设计优化，采用新工艺、新技术、新设备，且存在原材料价格上涨、

物流成本攀升、现场安装调试费用提高等情形，故双方一致同意将一期项目总投资由243,000,000.00�

USD（大写：贰亿肆仟叁佰万美元整）变更为330,000,000.00� USD（大写：叁亿叁仟万美元整），包括

一期项目建设投资、建设期利息及流动资金。

2.3基于一期项目投资总额调增及增加二期项目投资，合资协议项下总投资额变更为约660,000,

000.00� USD（大写：陆亿陆仟万美元整）。

2.4二期项目总投资额30%的资金， 由双方根据其在合资公司所持有的股权比例以自有资金向合

资公司提供，自有资金中授权资本和股东借款的比例，由双方协商确定。 二期项目总投资额70%的资

金，由公司负责以合资公司为借款主体进行项目融资，RIGQUEZA应当积极配合。 如果二期项目总投

资70%的资金无法获得项目融资或未足额取得项目融资的， 则不足部分由公司负责以股东借款方式

向合资公司提供资金，该等股东借款的利率、期限参照合资协议利率约定执行。

2.5一期项目原定总投资额243,000,000.00� USD（大写：贰亿肆仟叁佰万美元整）按照合资协议

之约定筹集。一期项目总投资调增的87,000,000.00� USD（大写：捌仟柒佰万美元整）视为超支资金，

由中伟负责按照合资协议之约定筹集。

第三条 二期项目实施计划

3.1双方应按照合资协议约定，分工合作，紧密配合，做好一期项目备案变更、二期项目投资备案等

工作，确保一期项目、二期项目按双方确认的计划落地、实施。

3.2一期项目共计3条产线，目前已有2条产线启动建设，双方一致同意将一期项目剩余待建的1条

产线与二期项目3条产线同步实施。

3.3一期项目、二期项目6条产线具体产线建设时间及产能释放节奏，由双方另行书面协商确认及

实施。

四、本次交易的目的和影响